populorumque vicissitudines convertimus. Atque interdum pe

nitus commovemur, cum tantas conspiciamus hominum mise

rias, dissensiones, resque incertas, quae socialem turbent vitam 

publicasque necessitudines mutua suspicione infirment. 

In rerum humanarum alternis vicibus non modo veritas at

que iustitia inquiratur atque aestimetur oportet, verum etiam 

incepta omne genus peragantur, quae ad temporalis vitae cur

sum attinent. 

Qua ex causa, cogitationum rationemque discidia oriuntur 

et gliscunt, eo perniciosiora, quo magis a Iesu Christi exemplo 

doctrinaque desciscitur, Cuius Redemptio ad totam hominum 

pertinet vitam, omnesque hominum res puriores reddit, collu

strat atque elevat. 
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Venerabiles Fratres! 

Concedat miserentissimus Deus universo Episcoporum sa-

cerdotumque ordini supernae gratiae affluentiam, qua freti 

gravissima munia, ad quae agenda vocati sunt, absoluta fideli

tate exsequantur; ita ut ex iis omnibus, quae in sacro ministerio 

et in divino nuntiando verbo agunt, aeque atque ex hodierno 

sollemni Patrum Cardinalium coetu una cum Christi Vicario 

congregatorum, talia praebeantur exempla, quae populis eo

rumque ductoribus animum ad bene vivendum recteque agen

dum addant, eosque amabiliter inducant ad consilia incepta-

que arcto foedere socianda, quae laetam concordemque pacem 

praestent. 

III - CREATIO ET PUBLICATIO PATRUM CARDINALIUM 

Iam nihil aliud restat, Venerabiles Fratres, nisi ut ad illud 

gradum faciamus, cuius praesertim causa vos hunc in amplis

simum consessum convocavimus. Mens Nobis est, ut nostis, in 

Sacrum Collegium vestrum lectissimos Praesules cooptare, qui 

vel in variis Romanae Curiae muneribus obeundis, vel in re

gendis sibi creditis Dioecesibus, sollertem, prudentem actuo-

samque navarunt operam, multumque ad christianae religionis 

contulerunt incrementum. 

Hi sunt : 

ALOISIUS TRAGLIA, Archiepiscopus titulo Caesariensis in Pa

laestina, sacras in Urbe vices gerens; 

PETRUS TATSUO DOI , Archiepiscopus Tokiensis; 

IOSEPHUS LEFEBVRE, Archiepiscopus Bituricensis; 

BERNARDUS IOANNES ALFRINK , Archiepiscopus Ultraiectensis; 

RUFINUS I. SANTOS, Archiepiscopus Manilensis; 

LAURIANUS RUGAMBWA , Episcopus Rutaboënsis; 

ANTONIUS BACCI , ab Epistulis Pontificis Maximi ad Principes. 
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Praeter hos, qui nominati sunt, adlegere in Collegium ve

strum decrevimus praestantes alios viros tres : quos tamen in